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2007-06-05 LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRO ĮSAKYMAS Nr. 1R-218 DöL 
VALSTYBöS ĮMONöS TEISINöS INFORMACIJOS CENTRO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO 
 
Įsigalioja nuo 2007-06-15 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-06-14, Nr. 66-2586  
 
 Šiuo įsakymu patvirtinti naujai įsteigtos Valstyb÷s įmon÷s - Teisin÷s 
informacijos centro įstatai. Valstyb÷s įmon÷ Teisin÷s informacijos centras yra ribotos 
civilin÷s atsakomyb÷s  viešasis juridinis  asmuo. Įmon÷ nuosavyb÷s teise priklauso 
valstybei. Įmon÷s tikslai - bendros teisin÷s informacijos sistemos politikos  formavimas 
Lietuvoje, informacinių sistemų kūrimas ir diegimas. Įgyvendindama tikslus įmon÷ 
vykdo šią veiklą: registruoja, kaupia, sistemina ir atnaujina registro duomenis apie   
naujai priimtus teis÷s aktus; užtikrina registro duomenų baz÷s, dokumentų ir duomenų 
baz÷s archyvų apsaugą; teikia informaciją apie registre kaupiamus  duomenis įstatymų ir 
registro nuostatų nustatyta tvarka; užtikrina, kad į registrą nebūtų įrašyti klaidingi, 
nereikalingi arba neišsamūs duomenys, kad registravimo duomenys atitiktų faktinius; 
kompiuterizuoja  ir  diegia  informacines sistemas Teisingumo ministerijoje ir teismuose; 
teikia teisinę informaciją Lietuvos Respublikos Seimui, Respublikos Prezidentui,  
Lietuvos Respublikos Vyriausybei, Lietuvos Konstituciniam Teismui, Lietuvos  
teismams, Teisingumo ministerijai ir jos reguliavimo srities institucijoms, teisin÷ms 
mokymo įstaigoms; kuria ir tvarko informacines sistemas, kurių valdytoja yra Lietuvos 
Respublikos teisingumo ministerija; leidžia teisinę literatūrą. 
 
2007-06-13 FINANSINIŲ NUSIKALTIMŲ TYRIMO TARNYBOS PRIE LR VRM 
DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS Nr. 66-V DöL PAIMTŲ, KONFISKUOTŲ DAIKTŲ APSKAITOS, 
SAUGOJIMO IR PAIMTŲ DAIKTŲ GRĄŽINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 
Įsigalioja nuo 2007-06-22 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-06-21     
 

 Įsakymu patvirtintas Paimtų, konfiskuotų daiktų apskaitos, saugojimo ir paimtų 
daiktų grąžinimo tvarkos aprašas, kuriuo siekiama reglamentuoti paimtų, konfiskuotų 
daiktų apskaitos, saugojimo ir paimtų daiktų grąžinimo tvarką Finansinių nusikaltimų 
tyrimo  tarnyboje prie  LR VRM. 
 
2007-06-07 LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBöS TARNYBOS ĮSTATYMO 3, 4, 8, 9, 18,19, 
20, 21, 22, 23, 25, 38, 41, 43, 44, 49, 50 STRAIPSNIŲ IR PRIEDöLIO PAKEITIMO BEI 
PAPILDYMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO 22-1, 48-1, 50-1 STRAIPSNIAIS ĮSTATYMAS  
Nr. X-1175 
 
Įsigalioja nuo 2007-06-23 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-06-23, Nr. 69-2723  
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 Esminiai pakeitimai : nuo 2007-10-01 įstatymo pataisomis iki 65 metų amžiaus 
padidintas amžiaus cenzas priimant į valstyb÷s tarnybą (anksčiau buvo 62 m. ir 6 m÷n.); 
pakoreguota valstyb÷s tarnautojų tarnybin÷s veiklos vertinimo tvarka, ji tapo išsamesn÷ ir 
tikslesn÷; nuo 2007-10-01 numatytas naujas valstyb÷s tarnautojams mokamas priedas 
prie darbo užmokesčio – pareigin÷s algos dydžio vienkartinis priedas; nuo 2008-01-01 
pakis valstyb÷s tarnautojų pareiginių algų koeficientų baziniai dydžiai žemesnių 
kategorijų valstyb÷s tarnautojams.  
 
2007-06-19 LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBöS NUTARIMAS Nr. 606 DöL LIETUVOS 
POLICIJOS SISTEMOS PLöTROS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 
PATVIRTINIMO 
 
Įsigalioja nuo 2007-07-01 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-06-30, Nr. 72-2845  

  LR Vyriausyb÷, vadovaudamasi LR Seimo 2006-12-21 nutarimo Nr. X-1010 
"D÷l Lietuvos policijos sistemos  pl÷tros programos patvirtinimo" 2 straipsniu, patvirtino 
Lietuvos policijos sistemos pl÷tros  programos įgyvendinimo priemonių planą. Programa 
bus įgyvendinama palaipsniui. Numatomi trys programos įgyvendinimo prioritetai: 
pirmasis – policijos personalo motyvacijos stiprinimas, numatoma įsteigti profesinio 
mokymo įstaigą, užtikrinančią kandidatų darbui policijoje atranką, policijos pareigūnų 
mokymą pagal profesinio mokymo ir aukštojo mokslo programas, kvalifikacijos 
tobulinimo ir perkvalifikavimo procesą, be to numatoma priimti teis÷s aktus, būtinus 
įtraukti personalo mokymo ir neformalaus švietimo laiką į tarnybos policijoje stažą, 
parengti policijos personalo rotacijos ir tarnybinių nusižengimų prevencijos bei kovos su 
korupcija policijoje programas; antrasis prioritetas – policijos veiklos kokyb÷s vadybos 
sistemų pl÷tra, šioje srityje numatoma sukurti lanksčią policijos valdymo sistemą, 
atsižvelgiant į šalies administracinį teritorinį suskirstymą ir teisminių institucijų teritorinį 
išd÷stymą, optimizuoti policijos įstaigų skaičių, decentralizuoti viešosios tvarkos 
palaikymo ir prevencijos valdymo funkcijas, centralizuoti nusikalstamų veikų 
atskleidimo ir tyrimo funkcijas, atsisakyti policijai nebūdingų funkcijų, taip pat siekiama 
sukurti policijos finansinių išteklių valdymo sistemą, nustatant finansinių išteklių 
paskirstymą atsižvelgiant į darbuotojų skaičių bei šios policijos įstaigos prižiūrimoje 
teritorijoje esantį gyventojų skaičių, į jų atsakomybę už veiklos rezultatus ir finansinių 
išteklių panaudojimą; trečiasis prioritetas – naujų socialin÷s partneryst÷s ir policijos 
įvaizdžio gerinimo technologijų diegimas, jis apims darbus, susijusius su visuomen÷s 
vaidmens didinimu kuriant saugesnę aplinką, socialin÷s partneryst÷s su savivaldybių 
institucijomis sprendžiant saugios gyvenamosios aplinkos klausimus pl÷tojimu, 
pareigūnų tarnybos bei asmenų pri÷mimo ir aptarnavimo policijos įstaigose sąlygų 
gerinimu. 
 


